
Torba podróżna XL LUDWIK ze skóry
premium - weekendowa męska, brązowy
koniak
Indeks: 836753 Producent: SID & VAIN Kod producenta: 45833249

Cena: 731.44 zł

Opis

SID & VAIN CHESTER torba podróżna XL ze skóry premium,
duża torba sportowa, duża XXL dla mężczyzn, rozmiar
kabiny weekendowej, brązowa, ręcznie wykonana, Brązowy
koniak., XXL, torba podróżna
Producent: SID & VAIN

Oryginalna ręcznie wykonana torba podróżna XL marki SID & VAIN z prawdziwej, wysokiej jakości skóry. Weekender w
formacie XL z wysokiej jakości skóry jest idealnym towarzyszem na każdą okazję. Niezależnie od tego, czy weekendowa
wycieczka, sport czy czas wolny, torba podróżna zapewnia wystarczająco dużo miejsca.

100% oryginalna skóra premium zapewnia trwałość i styl. Z wysokiej jakości metalowym zamkiem błyskawicznym i
regulowanym paskiem do noszenia zapewnia komfort i wygodę podczas podróży. Wyjątkowe wykonanie z dbałością o
detale sprawia, że ta torba będzie wiernym towarzyszem w podróży i podczas aktywności sportowych.

Poznaj elegancję i funkcjonalność torby podróżnej XXL - idealna na bagaż podręczny lub torbę sportową. Zestaw zawiera
XL torbę podróżną z wytrzymałej skóry i dustbag marki SID & VAIN. SID & VAIN to marka ceniona za innowacyjne torebki
retro w wysokiej jakości skórze. Przygotuj się na podróż z luksusową torbą podróżną XL CHESTER.

Ręcznie wykonana torba podróżna na całe życie ✔ nasz cud zajmujący mało miejsca ma wymiary (56 x 46 x 28 cm)
elegancka torba podróżna z dużą ilością miejsca do przechowywania i praktycznymi kieszeniami wewnętrznymi. Jego
rozmiar i stylowy niedopowiedzenie sprawiają, że jest to idealny towarzysz również jako bagaż podręczny lub torba
sportowa
100% oryginalna skóra premium ✔ włoska skóra w stylu vintage – wytrzymała skóra, która została garbowana roślinnie
(roślinnie) i z czasem zyskuje jeszcze piękniejszą patynę. Lekkie zadrapania, dzięki uszlachetnieniu, można je zetrzeć
nawet palcem.
Przemyślany i wysoki komfort ✔ wysokiej jakości metalowy zamek błyskawiczny można łatwo otwierać i zamykać –
zdejmowany i regulowany pasek do noszenia zapewnia wysoki komfort noszenia: idealny do podróży w samochodzie,
autobusie lub bagażu podręcznego w samolocie
Wierny towarzysz ✔ ręcznie wykonany z czystym szwem i doskonałym wykonaniem. Wyjątkowo trwała dzięki
wytrzymałym metalowym okuciom i pięknej bawełnianej tkaninie wewnętrznej. Wszechstronne zastosowanie,
niezależnie od tego, czy w podróży, podczas uprawiania sportu lub w czasie wolnym
Zakup bez ryzyka ✔ jako małe atelier z Monachium Twoje zadowolenie jest dla nas szczególnie ważne, oprócz 100-
dniowego prawa zwrotu gwarantujemy nieskomplikowaną obsługę



waga przedmiotu: 1500 grams
Nazwa modelu: Chester
punkt znaku wypunktowania: Ręcznie wykonana torba podróżna na całe życie ✔ nasz cud zajmujący mało miejsca
ma wymiary (56 x 46 x 28 cm) elegancka torba podróżna z dużą ilością miejsca do przechowywania i praktycznymi
kieszeniami wewnętrznymi. Jego rozmiar i stylowy niedopowiedzenie sprawiają, że jest to idealny towarzysz również
jako bagaż podręczny lub torba sportowa, 100% oryginalna skóra premium ✔ włoska skóra w stylu vintage –
wytrzymała skóra, która została garbowana roślinnie (roślinnie) i z czasem zyskuje jeszcze piękniejszą patynę. Lekkie
zadrapania, dzięki uszlachetnieniu, można je zetrzeć nawet palcem., Przemyślany i wysoki komfort ✔ wysokiej jakości
metalowy zamek błyskawiczny można łatwo otwierać i zamykać – zdejmowany i regulowany pasek do noszenia
zapewnia wysoki komfort noszenia: idealny do podróży w samochodzie, autobusie lub bagażu podręcznego w
samolocie, Wierny towarzysz ✔ ręcznie wykonany z czystym szwem i doskonałym wykonaniem. Wyjątkowo trwała
dzięki wytrzymałym metalowym okuciom i pięknej bawełnianej tkaninie wewnętrznej. Wszechstronne zastosowanie,
niezależnie od tego, czy w podróży, podczas uprawiania sportu lub w czasie wolnym, Zakup bez ryzyka ✔ jako małe
atelier z Monachium Twoje zadowolenie jest dla nas szczególnie ważne, oprócz 100-dniowego prawa zwrotu
gwarantujemy nieskomplikowaną obsługę
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Oryginalna ręcznie wykonana torba podróżna XL marki SID & VAIN z prawdziwej, wysokiej jakości
skóry. Weekender w formacie XL z wysokiej jakości skóry jest idealnym towarzyszem na każdą okazję. Niezależnie od
tego, czy weekendowa wycieczka, sport czy czas wolny, torba podróżna zapewnia wystarczająco dużo miejsca. Jego
rozmiar i stylowy niedopowiedzenie sprawiają, że jest to idealny towarzysz podczas uprawiania sportu lub
weekendowych podróży. Elegancka torba podróżna z dużą ilością miejsca do przechowywania i praktycznymi
kieszeniami wewnętrznymi. Jego rozmiar i stylowy niedopowiedzenie sprawiają, że jest to idealny towarzysz również
jako bagaż podręczny lub torba sportowa. Szczegóły: Wymiary zewnętrzne: 56 x 46 x 28 cm Regulowany i odpinany
pasek na ramię. Waga: 2500 g Metal: wysokiej jakości, nie zawiera niklu W zestawie torba Dustbag marki Prawdziwa
skóra i ręczne wykonanie Ten artykuł z prawdziwej skóry został w całości wykonany ręcznie. Skóra jest cennym i
wyjątkowo trwałym produktem naturalnym. Wyjątkowość skóry nadaje temu artykułowi indywidualny urok. Zakres
dostawy: 1x: XL torba podróżna z wytrzymałej skóry wraz z torbą na kurz marki Markowy produkt. SID & VAIN - dwóch
studentów rozpoczęło działalność w 2010 roku w Kalifornii z nowym pomysłem na etykietę kieszonkową: Chcieliby
Państwo zrealizować piękne wzornictwo retro dla nowoczesnego życia w wysokiej jakości skórze. Tymczasem ręcznie
wykonane torby są już dostępne w wielu krajach. Marka jest znana z innowacyjnych i wielofunkcyjnych toreb 2 w 1.
OBSŁUGA KLIENTA Kochamy skórę i torby i jesteśmy przekonani do każdego z naszych produktów. Gwarantujemy
szybką i nieskomplikowaną obróbkę/rozwiązanie.
marka: SID & VAIN
kolekcja: Jesień/zima 23
rodzaj tkaniny: Skóra
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: XXL
numer części: 45833249
styl: torba podróżna
kolor: Brązowy koniak.
nazwa typu elementu: Torba podróżna XL
waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
pojemność: 65 liters
producent: SID & VAIN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7640146726520
zalecane węzły przeglądania: 20849326031
numer modelu: CHESTER
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Pasek na ramię
nazwa przedmiotu: SID & VAIN CHESTER torba podróżna XL ze skóry premium, duża torba sportowa, duża XXL dla
mężczyzn, rozmiar kabiny weekendowej, brązowa, ręcznie wykonana, Brązowy koniak., XXL, torba podróżna
rodzaj paska: Odpinany
materiał: Skóra CM



Waga 1500 gram

Model LUDWIK

Materiał Skóra premium

Pojemność 65 litrów

Kolor Brązowy koniak

Parametry

Zdjęcia
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